
UCHWAŁA NR XII/92/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie sprzeciwu wobec planowanej realizacji inwestycji polegającej na budowie zakładu do 
produkcji środków poprawiających właściwości gleby z komunalnych osadów ściekowych na działce 

numer 140/1 położonej w Łeknie

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506; poz. 1309, poz. 1696), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się sprzeciw wobec planowanej realizacji inwestycji polegającej na budowie zakładu do produkcji 
środków poprawiających właściwości gleby z komunalnych osadów ściekowych na działce numer 140/1 
położonej w Łeknie.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: D7E6DC2D-F8EF-414D-AA76-5D32C1C66F94. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wychodząc naprzeciw głosom społeczności lokalnej sołectwa Łekno wyrażonym w trakcie zebrań wiejskich
(np. zebranie wiejskie z 28 czerwca 2019 r.; zebranie wiejskie z 12 lipca 2019 r.), zgodnie z którymi
społeczność lokalna wyraziła zdecydowany sprzeciw wobec planowanej realizacji inwestycji polegającej na
budowie zakładu do produkcji środków poprawiających właściwości gleby z komunalnych osadów ściekowych
na działce numer 140/1 położonej w Łeknie, Rada Gminy w Będzinie wyraziła wolę podjęcia uchwały
intencyjnej zgodnie ze stanowiskiem mieszkańców.

Rada Gminy w Będzinie uznaje, że integralną częścią uzasadnienia niniejszej uchwały są:

1. protokół z zebrania wiejskiego sołectwa Łekno z 28.06.2019 r.;

2. protokół z zebrania wiejskiego sołectwa Będzino z 12.07.2019 r.;

3. protokół z zebrania wiejskiego sołectwa Stoisław z 13.07.2019 r.;

Id: D7E6DC2D-F8EF-414D-AA76-5D32C1C66F94. Podpisany Strona 1




